YupexpaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgeneHune

Yupeautens

HaumeHoBaHWe opraHa, oCyLecTBsA-

IOLLEro NOIHOMOUNS yupeauTens

Bug, hvHaHcoBoro obecneyeHns (4eaTenbHOCTU)
MepnoanyHOCTL: KBapTanbHas, rogosas
EavHnua nsmepenus: py6.

HaumeHoBaHve nokasatens Koa
CTPOKM
1 2
Joxoabl - BCcero 010
JoxoAbl OT okaszaHus niaTHbIX ycnyr 040

(paboT), komneHcauuii 3aTpat

MAOY "OeTckuii cag "A6n0HbKA" p.n. Mynnoska"

OTUYET
Ob MCMNONMHEHUN YUYPEXAEHUVEM MNAHA EITO ®UVHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTN
Ha 1 saHBaps 2024 .

Poccwiickas ®epepauns

[,eATeNbHOCTb MO BbINO/IHEHWIO TOCYAAPCTBEHHOO (MYHULMNALHOIO) 3a4aHus

Kog,
aHanuTukmn

3

130

1. loxoabl yypexaeHusa

YTBEepxaeHo
N1aHoBbIX
Ha3HayeHui

4
19 031 636,52
19 031 636,52

yepes nmuesble
cyeta

5
19 031 636,52
19 031 636,52

/IcnoNIHEHO MIaHOBbIX Ha3HaYeHUiA

yepes 6aHKOBCKMe
cueTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbIMMN
onepauynamMmm
8

dopma no OKY .
Jarta
no OKIMo

no OKTMO
no OKIMo
naea no BK

no OKEU

nToro

9
19 031 636,52
19 031 636,52

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10



HanmeHoBaHue nokasartens

Pacxogapl - Bcero

B TOM yucne:
®oHA, onnaTbl TpyAa yupexaeHuii
B3HoCbl N0 0653aTelbHOMY
coumanbHOMY CTpaxoBaHuio
Ha BbINNaTbl No onnarte Tpyaa
paboTHUKOB U MHble BbiNaaTbl
paboTHMKaM yupexaeHuni
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
nycnyr
3akynka aHepreTMYecknx pecypcos
Mocobus, KoMNeHcauMn 1 nHble
counanbHble BbiNaatbl rpaxaaHam,
Kpome My6/MYHbIX HOPMAaTUBHBIX
o6sa3aTensCcTB
Ynnata npo4nx Hanoros, c60poB
Pesynbtat ncnonHenusa (aeduumnt /
npocununT)

Koa

CTPOKM

2
200

450

Kog

aHaNNTUKn

3
X

111
119

244

247
321

852

2. Pacxofbl yupexaeHusi

YTBEpPXAEHO
naaHoBbIX
Ha3HaYeHui

4
18 965 210,79

11 094 074,16
4 905 136,57

1240 864,62

1115 599,53
606 125,40

3 410,51
66 425,73

yepes nuuesBble

cyeta
5
18 965 210,79

11 094 074,16
4 905 136,57

1240 864,62

1 115 599,53
606 125,40

3 410,51
66 425,73

yepes 6aHKoOBCKMEe
cyeTa

6

/IcnoNIHEHO NMaHOBbLIX Ha3HAYeHUIA

yepes Kaccy HeKacCoBbIMU
yypexneHuna onepaunammn

7 8

mao

9
18 965 210,79

11 094 074,16
4 905 136,57

1240 864,62

1 115 599,53
606 125,40

3410,51
66 425,73

®opma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHUS

10



HaumeHoBaHune nokasaTens

1

NCcTOYHUKN thuHaHCcupoBaHus
neduunta cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:

BHYTpPeHHMe UCTOUYHUKM
N3 HUX:

[LBUKeHUe [eHEXHbIX CPeACcTB
NOCTYMN/IEHNE [EHEXHbIX CPEeACTB
npoune
BbIGbITUE AEHEXHbIX CPEACTB

BHEeLWHNE UCTOUHNKM

U3 HUX:

M3meHeHne ocTaTkoB CpefcTB
yBennyeHne ocTaTkoB CPeacTs,
BCEro
YMeHbLUEHNe OCTaTKOB CPEfCTB,
BCEro

M3MeHeHne ocTaTkoB M0 BHYTPEHHUM

obopoTam CpeAcTB yupexaeHus

B TOM uuncne:
yBenuyeHne ocTaTkoB CpPeAcTB
yupexaeHus
yMeHbLUeHne oCcTaTKoB CpeAcTB
yupexaeHus

3MeHeHVe oCTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacyetam

B TOM 4uncne:
yBenuyeHne octaTkoB Mo
BHYTpPEHHUM pacuyeTam (KT
030404510)
yMeHblUEHNe ocTaTKoB Mo
BHYTPeHHWUM pacuetam (AT
030404610)

Koa

CTPOKM

2
500

520

590
591

592
620

700
710
720

730

731

732

820

821

822

Koa
aHannTuKn

3

510

610

510

610

510

610

YTBEPXAEHO
NaaHoOBbIX
Ha3HauyeHui

4

yepes nuuesBble
cyeTa

5
-66 425,73

-66 425,73
-19 031 636,52

18 965 210,79

. ICTOUHVKM huHaHCUpoBaHUS aedmumTa CpeacTB yupexaeHns

VICnoNIHEHO NMIAaHOBbLIX HA3HAYEHWI

yepes 6aHKoBCKMe
cyeTa

6

yepes kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepauuamm
8

nToro

9
-66 425,73

-66 425,73
-19 031 636,52

18 965 210,79

®opma 0503737 C3

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
66 425,73

66 425,73
X

X



HaunmeHoBaHune nokasatens

1
M3MeHeHne ocTaTkoB pacyeToB No
BHYTPEHHUM NPUB/IEYEHUSIM CPEACTB
B TOM uucne:
yBe/I4yeHne pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHUID
octaTkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMeHbLUEHNEe pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NPUBEYEHUID
ocTtaTkoB cpeacTs (A1 030406000)

HaumeHoBaHune nokasaTens

1
BosBpalleHo ocTaTkoB cy6cuanii
NpOLU/IbIX N1eT, BCEro

Bo3BpalleHO pacxoAoB NPOLUbIX NEeT,
BCEro

Kog
CTPOKM

2
830

831

832

Koa
CTPOKU

2
910

950

McnonHuteno

1 auBaps 2024 r.

dopma 0503737 c.4

YTBEPXKAEHO MIcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHWi
Koa NNaHoBbIX yepes nuueBble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kacc HeKaccoBbIMU Cymma
aHa/IMTUKn o P 4 P P Y uToro OTK/IOHEHUA
HasHavyeHun cuyeTa cueTa yypexaeHuns onepauuamm
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefeHVsA 0 BO3BparTax OCTaTtkoB cybcuani n pacxonoB NpPoOLWbIX fieT
K MpousseneHo BO3BPaTOB
oA
AHAUTIKN yepes nuueBble yepes 6aHKoBCKME yepes kKaccy HekaccoBbIMU Moo
cuyeTa cueTa yypexaeHus onepaunsamu
3 4 5 6 7 8
L} L]
. - ]
PykoBoautesnb
¢onHaHCcoBO-
o (nognuce) (pacwundposka nognucu)
9KOHOMM4Yeckon CI'Iy)K6bI
LleHTpann3oBaHHas 6yxranTepus
(HaumeHoBaHue, OFPH, WHH, KMM, mecTtoHaxoxaeHve)
PykoBoautenb
(ynosiIHOMO4YeHHOE NnLL0) (BONXHOCTB) (noanucek) (pacwndpoBka nognmcy)
(BOMKHOCT) (noanuce) (paclmcposka nognucu) (tenechoH, e-mail)

MognucaH: Koctpskosa TatbsHa bopucoBHa
DN: C=RU, O="MOQY "[etckun cag "
AbnoHbka™ p.n. Mynnoska™", CN=KocTtpskoa
TatbsiHa BopucoBHa, E=jabloko-sad@mail.ru
OcHoBaHve: g1 noaTBepXaato 3TOT JOKYMEHT
CBOEW YAOCTOBEPSAOLLEN NOAMUCHIO
MecTononoxeHue: MecTo nognucaHus
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